
Uchwała nr 201/XIX/2020 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 19 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie przejęcia mienia zlikwidowanego Oddziału Puławskiego PTTK w Puławach 

 
Na podstawie art. 87 ust. 1 i 2 Statutu PTTK w zw. z art. 10a ust. 6 i 7 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. 
Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2019 r. poz. 713 z późn. zm.), Zarząd Główny PTTK postanawia, co 
następuje: 
 

§ 1 
W imieniu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego przejmuje się mienie należące do 
zlikwidowanego Oddziału Puławskiego PTTK w Puławach. 

 
§ 2 

Do przejęcia w imieniu Zarządu Głównego PTTK od Zespołu Likwidacyjnego Oddziału Puławskiego 
PTTK w Puławach mienia, o którym mowa w § 1, upoważnia się łącznie: 

1) kol. Dariusza Nazarczyka – Skarbnika ZG PTTK,  
2) kol. Adama Jędrasa – Sekretarza Generalnego ZG PTTK.  

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 


